
 1

Dodatek č. 999/2020/6 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2020 
a o úpravě finančních vztahů pro mýtné 

ze dne 13. 1. 2020 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem H o ř e l i c o u ,  
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
zastoupené generálním ředitelem 
Ing. Radkem M á t l e m  
(dále jen „příjemce“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11, odst. 4 Smlouvy č. 999/2020 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2020 a o úpravě finančních vztahů pro mýtné ze dne 13. ledna 2020 ve znění Dodatku 
č. 999/2020/1 ze dne 16. března 2020, Dodatku č. 999/2020/2 ze dne 29. července 2020, 
Dodatku č. 999/2020/3 ze dne 7. října 2020, Dodatku č. 999/2020/4 ze dne 2. listopadu 2020 
Dodatku č. 999/2020/5 ze dne 7. prosince 2020 (dále jen „Smlouva“) 

t e n t o  D o d a t e k :  

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální výše finančních prostředků poskytovaných 
z rozpočtu poskytovatele příjemci pro rok 2020 v návaznosti na změnové řízení č. 12/2020 ze 
dne 6. prosince 2020. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

1. Ve Smlouvě se v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ v odstavci 2 
na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově se vkládá text: „a v souladu se změnovým 
řízením č. 12/2020 ze dne 6. prosince 2020“. 

2. Ve Smlouvě v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ odstavec 3 nově 
zní: 



 2

„3. V roce 2020 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku maximálně 
částku 

55 186 546 000 Kč 
(slovy: padesátpětmiliardstoosmdesátšestmiliónůpětsetčtyřicetšesttisíckorunčeských). 

Ve výše uvedené částce je obsaženo: 

I. Financování oprav a údržby silnic I. třídy a dálnic v částce maximálně 
17 091 925 000 Kč 

(slovy: sedmnáctmiliarddevadesátjedenmilióndevětsetdvacetpěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/5. 
Tato částka je určena k financování výkonu činností příjemce stanovených jeho zřizovací 
listinou (tj. správa, oprava a údržba dálnic a silnic I. třídy zajišťovaných příjemcem 
v souladu s jeho zřizovací listinou) a je rozdělena následovně: 

ISPROFOND č. 500 111 0007 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 10 100 000 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0009 ŘSD opravy a údržba - dálnice 4 370 000 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 116 0007 Běžné výdaje ŘSD ČR 2 621 925 tis. Kč. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele. 

II. Financování akcí jmenovitě uvedených v rozpočtu poskytovatele s výjimkou finančních 
prostředků pro financování globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU 
v částce 

3 491 940 000 Kč 
(slovy: třimiliardyčtyřistadevadesátjedenmilióndevětsetčtyřicettisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/5. 

III. Financování jmenovitých akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci programového 
období 2014 – 2020 (dále jen „OPD“) 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
schváleným rozpočtem 

12 700 855 000 Kč 
(slovy: dvanáctmiliardsedmsetmiliónůosmsetpadesátpěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6, 



 3

b) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci OPD maximálně 
částku 

9 752 057 000 Kč 
(slovy: devětmiliardsedmsetpadesátdvamiliónypadesátsedmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 

Podmínky pro poskytování finančních prostředků u těchto akcí jsou upraveny v Rámcové 
smlouvě uzavřené ke každé akci, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

c) na úhradu ostatních výdajů jmenovitých akcí, u nichž je uzavřena Rámcová smlouva, 
nebo jmenovitých akcí připravovaných ke spolufinancování z fondů EU v rámci 
OPD, pro něž není ještě uzavřena Rámcová smlouva, ale jsou zařazeny do akcí 
spolufinancovaných z fondů EU v rámci OPD v r. 2020, maximálně částku 

4 829 216 000 Kč 
(slovy: čtyřimiliardyosmsetdvacetdevětmiliónůdvěstěšestnácttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 

IV. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Akce 
spolufinancované z Komunitárních programů EU“ 

a) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD, 
maximálně částku 

44 100 000 Kč 
(slovy: čtyřicetčtyřimiliónystotisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 

b) na úhradu ostatních a způsobilých výdajů jmenovitých akcí, které mají být kryty 
z fondů EU mimo akcí OPD maximálně částku 

27 693 000 Kč 
(slovy: dvacetsedmmiliónůšestsetdevadesáttřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 

V. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Kohezní CEF“ 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
rozpočtem 

10 979 000 Kč 
(slovy: desetmiliónůdevětsetsedmdesátdevěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 



 4

b) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD (CEF) 
maximálně částku 

11 367 000 Kč 
(slovy: jedenáctmiliónůtřistašedesátsedmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 

c) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD 
(OF EU) maximálně částku 

1 399 000 Kč 
(slovy: jedenmilióntřistadevadesátdevěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 

d) na úhradu ostatních výdajů jmenovitých akcí, které jsou zařazeny do akcí 
spolufinancovaných z fondů EU mimo akcí OPD maximálně částku 

112 559 000 Kč 
(slovy: jednostodvanáctmiliónůpětsetpadesátdevěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6. 

VI. Financování akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Globální položky realizované 
ŘSD ČR v r. 2020“ v částce 

4 515 885 000 Kč 
(slovy: čtyřimiliardypětsetpatnáctmiliónůosmsetosmdesátpěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/5. 

VII. Financování nákladů na zavedení a provozování systému elektronického mýtného v částce 
2 596 571 000 Kč 

(slovy: dvěmiliardypětsetdevadesátšestmiliónůpětsetsedmdesátjedentisíckorunčeských), 

vyplývajících ze Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu systému 
elektronického mýta SEM, ze Smlouvy o dodávce systému výkonového zpoplatnění 
pozemních komunikací a Smlouvy o poskytování některých služeb souvisejících 
s provozem systému výkonového zpoplatnění vybraných komunikací v České republice, 
a nákladů na zavedení a provozování telematiky. Rozpis této částky je uveden v Příloze 
č. 4 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/5. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků uvedených v bodech I. až VII. bude 
prováděno v účelovém rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj 
stavu finančních zdrojů poskytovatele.“ 

Článek 5 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 999/2020/6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 



 5

2. V částce uvedené v čl. 4 odst. 3 Smlouvy, jak je upravena tímto Dodatkem, jsou zahrnuty 
i finanční prostředky již v roce 2020 do doby podepsání tohoto Dodatku příjemci uvolněné. 

3. Ruší se Příloha č. 1 Dodatku č. 999/2020/5 a nahrazuje se Přílohou č. 1 Dodatku 
č. 999/2020/6, Příloha č. 2 Dodatku č. 999/2020/5 a nahrazuje se Přílohou č. 2 Dodatku 
č. 999/2020/6, Příloha č. 5 Dodatku č. 999/2020/5 a nahrazuje se Přílohou č. 3 Dodatku 
č. 999/2020/6, Příloha č. 6 Smlouvy č. 999/2020 a nahrazuje se Přílohou č. 4 Dodatku 
č. 999/2020/6, Příloha č. 7 Smlouvy č. 999/2020 a nahrazuje se Přílohou č. 5 Dodatku 
č. 999/2020/6. 
Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené přílohy, se tento odkaz upravuje ve vztahu 
k aktuálně platným přílohám. 

4. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek č. 999/2020/6 stává nedílnou součástí Smlouvy 
spolu se svými přílohami: 
Příloha č. 1: „Akce spolufinancované z OPD“; 
Příloha č. 2: „Akce spolufinancované z CEF“; 
Příloha č. 3: „Akce spolufinancované z fondů EU (mimo OPD a CEF)“; 
Příloha č. 4: „Specifikace akce ISPROFOND č. 500 151 0002 Příprava a zabezpečení 

staveb - silnice I. třídy“; 
Příloha č. 5: „Specifikace akce ISPROFOND č. 500 155 0003 Příprava a zabezpečení 

staveb - dálnice“. 
5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejní Dodatek č. 999/2020/6 po jeho podpisu smluvními 
stranami prostřednictvím registru smluv. 

7. Dodatek č. 999/2020/6 je uzavřen elektronicky. 

V Praze dne V Praze dne 

…………………………………… …….…………………...………. 
Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Radek Mátl 
ředitel generální ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury Ředitelství silnic a dálnic ČR 



Akce spolufinancované z OPD Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6
  

Počet akcí
86

Označení zdrojů v tis. Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

1

Rozpočet 
zdroje 8 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

8

Rozpočet OPD 
II RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet OPD 

II
Od  Do  Kraj  Org. 

jednotka

3271111006 60 a1 PO3.1  R-D I/16 Slaný - Velvary 1 241 163 525 445 77 431 0 77 431 41 771 0 41 771 406 243 0 406 243 12/17 12/20 STC  STC
3271111015 60 a1 PO3.1  R20 I/38 Církvice obchvat 626 500 57 350 9 800 0 9 800 45 000 0 45 000 2 550 0 2 550 09/20 12/22 STC  STC
3271111016 60 a1 PO3.1  R  I/3 Benešov křižovatka u Topolu  80 542 66 473 66 473 0 66 473 0 0 0 0 0 0 06/19 07/20 STC  STC
3271111056 60 a1 PO3.1  R21 I/3 Olbramovice přeložka 623 076 5 800 5 800 0 5 800 0 0 0 0 0 0 01/21 02/23 STC  STC
3271112011 60 a1 PO3.1  R-D I/22 Strakonice 237 502 466 466 0 466 0 0 0 0 0 0 03/17 01/19 JHC  JHC
3271112018 60 a1 PO3.1  R-D I/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov 679 297 1 000 0 0 0 0 0 0 1 000 0 1 000 04/15 11/17 VYS  VYS
3271113002 60 a1 PO3.1  R20 I/27 Šlovice - Přeštice, přeložka 1 230 748 156 284 14 650 0 14 650 114 988 0 114 988 26 646 0 26 646 04/20 09/24 PLZ  PLZ
3271113046 60 a1 PO3.1  R-D I/21 Nová Hospoda - Kočov, II. stavba  223 479 75 467 11 744 0 11 744 7 179 0 7 179 56 544 0 56 544 11/17 12/20 PLZ  PLZ
3271113622 60 a1 PO3.1  R-D I/21 Trstěnice - Drmoul 567 059 192 657 24 070 0 24 070 13 470 0 13 470 155 117 0 155 117 03/18 09/20 KVA  KVA
3271114016 60 a1 PO3.1  R-D I/15 Kravaře obchvat 238 984 61 825 1 646 0 1 646 1 420 0 1 420 58 759 0 58 759 11/17 05/20 LBR  LBR
3271114141 60 a1 PO3.1  R-D I/14 Kunratice - Jablonec n.N. 460 285 22 911 0 0 0 1 000 -999 1 22 910 0 22 910 03/16 12/18 LBR  LBR
3271115025 60 a1 PO3.1  R  I/37 Chrudim obchvat úsek křiž. I/17 - Slatiňany 605 418 278 504 28 547 -2 000 26 547 83 249 0 83 249 168 708 0 168 708 12/19 06/22 PBC  PBC
3271115026 60 a1 PO3.1  R-D I/37 Chrudim obchvat úsek Medlešice - I/17 1 730 000 128 211 128 211 0 128 211 0 0 0 0 0 0 03/13 09/16 PBC  PBC
3271115034 60 a1 PO3.1  R  I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat 2 091 030 325 001 25 264 0 25 264 147 811 0 147 811 151 926 0 151 926 01/20 07/23 VYS  VYS
3271115110 60 a1 PO3.1  R21 I/11 Doudleby nad Orlicí obchvat 224 706 44 718 0 0 0 44 718 0 44 718 0 0 0 08/21 07/23 KHR  KHR
3271115143 60 a1 PO3.1  R21 I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov 1 061 073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03/21 09/23 PBC  PBC
3271116005 60 a1 PO3.1  R-D I/37 Sklené nad Oslavou obchvat  207 716 862 0 0 0 130 0 130 732 0 732 03/17 03/19 VYS  VYS
3271116022 60 a5 PO2.1  R  D55 5505 Otrokovice obchvat JV 1 111 782 588 628 28 043 0 28 043 560 585 0 560 585 0 0 0 09/18 09/22 ZLN  ZLN
3271116093 60 a1 PO3.1  R-D I/53 Lechovice obchvat  468 684 49 988 1 200 0 1 200 7 318 0 7 318 41 470 0 41 470 12/16 12/19 JHM  ZB 
3271116266 60 a1 PO3.1  R-D I/38 Znojmo obchvat II  472 787 24 441 1 500 0 1 500 3 441 0 3 441 19 500 0 19 500 09/16 12/19 JHM  ZB 
3271117001 60 a1 PO3.1  R  I/57 Krnov SV obchvat 1 264 454 378 197 18 028 0 18 028 54 026 0 54 026 306 143 0 306 143 08/17 08/21 MRS  MRS
3271117002 60 a1 PO3.1  R-D I/11 Opava severní obchvat východní část  587 529 14 849 3 562 0 3 562 1 693 0 1 693 9 594 0 9 594 03/17 05/20 MRS  MRS

3271117007 60 a5 PO3.1  R  D48 Frýdek-Místek - obchvat I. etapa, D56 Frýdek-
Místek - připojení na D48 2 973 562 1 004 345 40 241 -4 200 36 041 828 353 -30 000 798 353 169 951 0 169 951 04/18 01/23 MRS  MRS

3271117012 60 a1 PO2.1  R  I/68 Třanovice - Nebory 2 705 945 456 096 14 653 0 14 653 441 443 0 441 443 0 0 0 11/19 07/23 MRS  MRS
3271117013 60 a1 PO2.1  R-D I/11 Nebory - Oldřichovice 1 383 598 11 032 11 032 0 11 032 0 0 0 0 0 0 08/14 04/18 MRS  MRS
3271117014 60 a1 PO2.1  R-D I/11 Oldřichovice - Bystřice  1 899 744 2 068 2 068 0 2 068 0 0 0 0 0 0 08/14 02/19 MRS  MRS
3271117017 60 a1 PO3.1  R-D I/58 Příbor - Skotnice  638 142 115 480 13 304 0 13 304 15 327 0 15 327 86 849 0 86 849 06/17 01/21 MRS  MRS
3271117089 60 a1 PO3.1  R20 I/67 Karviná - obchvat  1 147 136 225 380 12 100 0 12 100 124 435 0 124 435 88 845 0 88 845 05/20 07/23 MRS  MRS
3271124135 60 a1 PO3.1  R-D I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada)  419 446 136 943 38 783 0 38 783 9 517 0 9 517 88 643 0 88 643 11/17 12/20 UST  UST
3271125152 60 a1 PO3.1  R-D I/34 Roušťany - Pohled  247 226 1 889 0 0 0 284 0 284 1 605 0 1 605 11/16 04/19 VYS  VYS
3271126319 60 a1 PO3.1  R21 I/53 Znojmo - Lechovice 557 100 9 730 9 730 0 9 730 0 0 0 0 0 0 06/21 11/23 JHM  ZB 
3271127230 60 a1 PO3.1  R  I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí 469 877 156 347 15 436 0 15 436 21 137 0 21 137 119 774 0 119 774 08/18 01/22 OLM  OLM
3271211006 60 a5 PO3.1  R-D D4 Skalka - křižovatka II/118 751 536 67 770 11 354 0 11 354 5 443 0 5 443 50 973 0 50 973 04/15 02/18 STC  JHC
3271221011 60 a5 PO2.1  R  D6 Nové Strašecí - Řevničov 998 463 353 578 56 674 0 56 674 87 531 4 000 91 531 205 373 0 205 373 03/18 05/21 STC  KVA
3271221012 60 a5 PO2.1  R  D6 Řevničov, obchvat 1 742 607 675 063 42 798 0 42 798 217 248 0 217 248 415 017 0 415 017 02/18 05/21 STC  KVA
3271224002 60 a5 PO2.1  R  D6 Lubenec obchvat 1 256 150 581 506 42 257 0 42 257 218 396 0 218 396 320 853 0 320 853 03/18 02/22 UST  KVA
3271234001 60 a5 PO3.1  R  D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu 947 755 292 629 36 693 -1 200 35 493 262 836 -5 700 257 136 0 0 0 09/19 03/22 UST  UST
3271234002 60 a5 PO3.1  R21 D7 Chlumčany zkapacitnění  2 195 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01/21 12/23 UST  UST
3271234003 60 a5 PO3.1  R20 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu  997 429 108 660 5 000 0 5 000 103 660 0 103 660 0 0 0 08/20 11/22 UST  UST
3271267011 60 a5 F2.1 R-D D48 Rychaltice - Frýdek Místek 3 423 060 2 115 2 115 0 2 115 0 0 0 0 0 0 10/09 12/18 MRS  MRS
3271267018 60 a5 PO2.1  R  D48 Frýdek-Místek - obchvat II. etapa  2 745 332 499 977 23 540 0 23 540 476 437 0 476 437 0 0 0 09/19 01/23 MRS  MRS
3271267020 60 a5 PO2.1  R21 D48 MÚK Bělotín - Rybí  3 600 747 128 400 7 400 0 7 400 0 121 000 121 000 0 0 0 01/21 01/25 MRS  MRS
3271267021 60 a5 PO2.1  R  D48 Rybí - MÚK Rychaltice  2 907 027 741 346 33 501 0 33 501 277 542 15 562 293 104 414 741 0 414 741 05/17 05/21 MRS  MRS

3271520001 60 a1 PO3.1  R  I/20 a II/231 V Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 
2. etapa  465 341 257 857 19 008 0 19 008 35 828 0 35 828 203 021 0 203 021 03/19 11/21 PLZ  PLZ

3271520004 60 a1 PO3.1  R  I/27 Třemošenský rybník - Orlík  267 027 146 328 11 429 0 11 429 20 235 0 20 235 114 664 0 114 664 04/19 04/21 PLZ  PLZ
3271531501 60 a1 PO3.1  R21 I/42 Brno VMO Tomkovo náměstí 1 339 536 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 06/21 04/24 JHM  ZB 
3271531502 60 a1 PO3.1  R21 I/42 Brno, VMO - Rokytova  1 189 210 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 06/21 12/24 JHM  ZB 
3271625026 60 a1 PO3.1  R  I/37 Pardubice MÚK - Palackého dostavba 242 109 160 462 11 855 0 11 855 148 607 0 148 607 0 0 0 10/19 06/21 PBC  PBC

3272421016 60 a1 PO3.1  R-D I/11 Ostrava Prodloužená Rudná - hranice okr. Opava 3 505 856 425 515 92 982 -27 000 65 982 10 819 0 10 819 348 714 0 348 714 10/12 09/20 MRS  MRS

3272531003 60 a5 PO2.1  R  D11 1106 Hradec Králové - Smiřice 4 631 030 2 611 362 2 611 362 0 2 611 362 0 0 0 0 0 0 10/18 06/23 KHR  ZP 
3272531004 60 a5 PO2.1  R  D11 1107 Smiřice - Jaroměř 2 451 719 616 932 51 081 0 51 081 218 465 0 218 465 347 386 0 347 386 04/18 12/22 KHR  ZP 
3272621003 60 a5 PO2.1  R-D D3 0308 C Veselí nad Lužnicí - Bošilec 1 059 099 1 581 1 450 0 1 450 0 0 0 131 0 131 04/15 05/18 JHC  ZP 
3272621007 60 a5 PO2.1  R-D D3 0307 A Tábor - Soběslav 7 594 822 1 950 1 950 0 1 950 0 0 0 0 0 0 03/09 10/14 JHC  ZP 
3272621009 60 a5 PO2.1  R-D D3 0309/I Bošilec - Ševětín 1 958 651 54 149 21 954 0 21 954 13 039 0 13 039 19 156 0 19 156 02/16 02/20 JHC  ZP 
3272621010 60 a5 PO2.1  R  D3 0309/II Ševětín - Borek 1 694 558 354 527 24 239 0 24 239 99 698 0 99 698 230 590 0 230 590 12/16 08/21 JHC  ZP 
3272621011 60 a5 PO2.1  R-D D3 0309/III Borek - Úsilné 1 064 600 1 252 1 150 0 1 150 0 0 0 102 0 102 04/15 05/18 JHC  ZP 
3272631009 60 a5 PO2.1  R  D3 0310/II Hodějovice - Třebonín 7 273 359 2 041 454 74 608 -2 400 72 208 1 969 246 0 1 969 246 0 0 0 03/19 08/23 JHC  JHC
3272631010 60 a5 PO2.1  R  D3 0310/I Úsilné - Hodějovice 6 779 003 1 044 502 83 671 -2 500 81 171 928 331 35 000 963 331 0 0 0 04/19 10/23 JHC  JHC
3272831065 60 a5 PO2.1  R22 D1 0136 Říkovice-Přerov 8 243 617 80 500 80 500 0 80 500 0 0 0 0 0 0 02/22 02/26 OLM  ZB 
3272831066 60 a5 PO2.1  R-D D1 0137 Přerov - Lipník 4 325 573 796 034 39 196 0 39 196 587 621 0 587 621 169 217 0 169 217 08/15 12/20 OLM  ZB 
3272851067 60 a5 PO2.1  R  D49 4901 Hulín - Fryšták 8 435 308 135 436 135 436 0 135 436 0 0 0 0 0 0 09/08 09/23 ZLN  ZLN

5001750007 60 m  PO2.3  M  
Konverze stávajícího systému NDIC do otevřené 
architektury s využitím stávající infrastruktury a 
datových zdrojů  

150 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01/20 12/20 BAL  PU 

5211510021 60 a1 PO3.1  R20 I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky 54 283 25 950 25 950 0 25 950 0 0 0 0 0 0 05/20 07/21 STC  ZP 
5211550004 60 a5 PO2.1  R-D D1 SSÚD Mirošovice 207 873 37 500 2 500 0 2 500 35 000 0 35 000 0 0 0 03/17 06/20 STC  ZP 

1 8 Q

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování p říloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 09.12.2020 07:14



Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

1

Rozpočet 
zdroje 8 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

8

Rozpočet OPD 
II RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet OPD 

II
Od  Do  Kraj  Org. 

jednotka

5211550017 60 a5 PO2.1  R  D1 modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice – EXIT 
29 Hvězdonice 1 573 288 809 835 78 574 0 78 574 278 927 0 278 927 452 334 0 452 334 10/18 06/22 STC  ZP 

5211550019 60 a5 PO2.1  R-D D1 modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek – EXIT 
41 Šternov 1 116 519 41 400 2 000 0 2 000 6 548 0 6 548 32 852 0 32 852 03/17 04/19 STC  ZP 

5211550020 60 a5 PO2.1  R-D D1 modernizace - úsek 06, EXIT 49 Psáře – EXIT 56 
Soutice 1 206 586 0 0 0 0 1 203 -1 203 0 4 328 -4 328 0 03/16 06/18 STC  ZP 

5211550021 60 a5 PO2.1  R  D1 modernizace - úsek 07, EXIT 56 Soutice – EXIT 66 
Loket 1 568 812 703 199 37 322 0 37 322 100 139 0 100 139 565 738 0 565 738 02/19 05/21 STC  ZP 

5311510004 60 a1 PO3.1  R20 I/19 Chýnov 341 203 57 539 2 800 0 2 800 52 682 0 52 682 2 057 0 2 057 09/20 11/22 JHC  JHC
5511510016 60 a1 PO3.1  R20 I/35 MÚK Rádelský mlýn  550 422 302 394 13 049 0 13 049 289 345 0 289 345 0 0 0 03/20 12/22 LBR  LBR
5531540001 60 a5 PO2.1  R  D35 Časy - Ostrov 4 327 287 1 255 688 71 710 0 71 710 164 929 33 000 197 929 986 049 0 986 049 12/18 08/23 PBC  PBC
5531540002 60 a5 PO2.1  R  D35 Opatovice nad Labem - Časy 4 476 668 1 556 306 71 282 0 71 282 198 164 33 000 231 164 1 253 860 0 1 253 860 05/19 01/23 PBC  PBC
5611510002 60 a1 PO3.1  R-D I/19 Kámen obchvat 230 434 77 250 8 370 0 8 370 10 432 0 10 432 58 448 0 58 448 02/18 08/20 VYS  VYS
5611510011 60 a1 PO3.1  R  I/37 Osová Bítýška, obchvat 291 362 157 400 13 396 0 13 396 21 601 0 21 601 122 403 0 122 403 09/19 03/22 VYS  VYS

5611550004 60 a5 PO2.1  R-D D1 modernizace - úsek 10, EXIT 75 Hořice – EXIT 81 
Koberovice  1 075 500 24 400 1 400 0 1 400 4 347 0 4 347 18 653 0 18 653 03/17 03/19 VYS  ZP 

5611550005 60 a5 PO2.1  R  D1 modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice – EXIT 
90 Humpolec 1 454 814 905 504 50 060 0 50 060 855 444 0 855 444 0 0 0 09/19 10/22 VYS  ZP 

5611550007 60 a5 PO2.1  R-D D1 modernizace - úsek 15, EXIT 112 Jihlava – EXIT 
119 Velký Beranov  777 950 3 932 1 390 0 1 390 411 0 411 2 131 0 2 131 08/16 02/19 VYS  ZP 

5611550008 60 a5 PO2.1  R  D1 modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov  -  
EXIT 134 Měřín  2 609 750 944 200 61 082 0 61 082 190 286 0 190 286 692 832 0 692 832 02/19 08/22 VYS  ZP 

5611550009 60 a5 PO2.1  R-D D1 modernizace - úsek 18, EXIT 134 Měřín – EXIT 141 
V. Meziříčí západ 1 417 784 650 275 0 275 375 0 375 0 0 0 09/15 03/18 VYS  ZP 

5611550010 60 a5 PO2.1  R  D1 modernizace - úsek 19, EXIT 141 V. Meziříčí západ 
– EXIT 146 V. Meziříčí východ  2 240 265 1 055 670 89 664 0 89 664 242 062 0 242 062 723 944 0 723 944 03/19 10/21 VYS  ZP 

5611550011 60 a5 PO2.1  R-D D1 modernizace - úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí 
východ – EXIT 153 Lhotka 934 496 34 000 16 000 0 16 000 3 161 0 3 161 14 839 0 14 839 03/17 10/18 VYS  ZP 

5621510009 60 a1 PO3.1  R  I/42 Brno, VMO Žabovřeská I 3 002 962 591 379 30 215 0 30 215 561 164 0 561 164 0 0 0 10/18 09/21 JHM  ZB 

5621550005 60 a5 PO2.1  R20 D1 modernizace - úsek 23, EXIT 168 Devět křížů – 
EXIT 178 Ostrovačice 2 270 223 940 774 51 733 0 51 733 889 041 0 889 041 0 0 0 03/20 04/22 JHM  ZP 

5621550006 60 a5 PO2.1  R-D D1 modernizace - úsek 25, EXIT 178 Ostrovačice – 
EXIT 182 Kývalka 582 817 345 0 0 0 0 0 0 345 0 345 06/15 03/17 JHM  ZP 

5711550001 60 a5 PO2.1  R  D1 SSÚD Přerov 426 991 249 235 24 759 0 24 759 224 476 0 224 476 0 0 0 10/19 03/21 OLM  ZB 
5811510006 60 a1 PO3.1  R20 I/11 Opava, severní obchvat - západní část 1 341 035 191 306 71 000 0 71 000 118 181 0 118 181 2 125 0 2 125 09/20 04/24 MRS  MRS

Celkem 146 791 548 27 282 128 4 868 516 -39 300 4 829 216 12 497 195 203 660 12 700 855 9 756 385 -4 328 9 752 057

50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 146 791 548 27 282 128 4 868 516 -39 300 4 829 216 12 497 195 203 660 12 700 855 9 756 385 -4 328 9 752 057

Změny rozpočtu: Změnové řízení č. 12 schválené dne 6.12.2020.

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice
Označení zdrojů: 1 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) a prostředky  z dotace na fin. silnic II. a III. třídy a komunikací plnících funkci nevybudovaného SOKP; 2 - prostředky z rozpočtu SFDI;

3 - prostředky z rozpočtu SFDI; 4 - prostředky na financování silnic II. a III. třídy hrazené z rezervy SFDI; 5 - prostředky z rozpočtu SFDI; 6 - prostředky z rozpočtu SFDI;
7 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) - spolufinancování  CEF; 8 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) - spolufinancování OPD II; 9 - prostředky z rozpočtu SFDI
Q - financování z prostředků OPD II; N  - dotace na spolufinancování OPD II; C - CEF (kohezní); F - financování z komunitárních programů: RIS COMEX, Crocodile 3, C-ROADS
U - prostředky kryté úvěrem EIB

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování p říloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 09.12.2020 07:14



Akce spolufinancované z CEF Příloha č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6
  

Počet akcí
7

Označení zdrojů v tis. Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

1

Rozpočet 
zdroje 7 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

7
Rozpočet CEF RO/ZŘ Upravený 

rozpočet CEF
Rozpočet OF 

EU RO/ZŘ
Upravený 

rozpočet OF 
EU

Od  Do  Kraj  Org. 
jednotka

2271651006 60 a5 CEFK R23 D52 5206.1 Obchvat Mikulova 2 056 951 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01/23 01/26 JHM  ZB 
3272551006 60 a5 CEFK R23 D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR 16 358 363 66 732 61 359 0 61 359 806 0 806 4 567 0 4 567 0 0 0 11/23 11/26 KHR  KHR

3272980039 60 a5 CEFK R21 D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - levá strana 228 570 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04/21 10/21 STC  ZP 

5001760007 60 m  CEFK M  Telematika – investice CEF 703 096 1 052 4 945 -3 945 1 000 52 0 52 0 0 0 0 0 0 01/20 12/20 BAL  PU 
5006210287 50 m  CEFK M  IDACS - Sběr dat o místech dobíjení energie  2 116 2 116 0 0 0 717 0 717 0 0 0 1 399 0 1 399 01/20 12/20 BAL  PU 

5211550027 60 a5 CEFK R-D D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - pravá strana 141 343 17 001 9 000 0 9 000 1 201 0 1 201 6 800 0 6 800 0 0 0 08/19 01/20 STC  ZP 

5611550012 60 a5 CEFK R-D D1 odpočívka Humpolec km 88,3 vlevo 55 033 9 403 1 200 0 1 200 8 203 0 8 203 0 0 0 0 0 0 07/19 02/20 VYS  ZP 
Celkem 19 545 472 136 304 116 504 -3 945 112 559 10 979 0 10 979 11 367 0 11 367 1 399 0 1 399

50 2 116 2 116 0 0 0 717 0 717 0 0 0 1 399 0 1 399
60 19 543 356 134 188 116 504 -3 945 112 559 10 262 0 10 262 11 367 0 11 367 0 0 0

Změny rozpočtu: Změnové řízení č. 12 schválené dne 6.12.2020.

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice
Označení zdrojů: 1 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) a prostředky  z dotace na fin. silnic II. a III. třídy a komunikací plnících funkci nevybudovaného SOKP; 2 - prostředky z rozpočtu SFDI;

3 - prostředky z rozpočtu SFDI; 4 - prostředky na financování silnic II. a III. třídy hrazené z rezervy SFDI; 5 - prostředky z rozpočtu SFDI; 6 - prostředky z rozpočtu SFDI;
7 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) - spolufinancování  CEF; 8 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) - spolufinancování OPD II; 9 - prostředky z rozpočtu SFDI
Q - financování z prostředků OPD II; N  - dotace na spolufinancování OPD II; C - CEF (kohezní); F - financování z komunitárních programů: RIS COMEX, Crocodile 3, C-ROADS
U - prostředky kryté úvěrem EIB

71 C F

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 09.12.2020 07:14



Akce spolufinancované z fondů EU (mimo OPD a CEF) Příloha č. 3 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6
  

Počet akcí
4

Označení zdrojů v tis. Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

1

Rozpočet OF 
EU RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet OF 

EU
Od  Do  Kraj  Org. 

jednotka

5001160004 50 m  KP  M  C-ROADS CZ - NIV  12 512 5 770 5 500 0 5 500 270 0 270 01/20 12/20 BAL  PU 
5001160005 50 m  KP  M  Crocodile 3 - NIV 9 487 2 695 2 075 154 2 229 466 0 466 01/20 12/20 BAL  PU 
5001740003 60 m  KP  M  Crocodile 3 26 562 7 026 5 864 0 5 864 1 162 0 1 162 01/20 12/20 BAL  PU 
5001750003 60 m  KP  M  C-ROADS CZ  105 560 56 302 14 100 0 14 100 0 42 202 42 202 01/20 12/20 BAL  PU 

Celkem 154 121 71 793 27 539 154 27 693 1 898 42 202 44 100

50 21 999 8 465 7 575 154 7 729 736 0 736
60 132 122 63 328 19 964 0 19 964 1 162 42 202 43 364

Změny rozpočtu: Změnové řízení č. 12 schválené dne 6.12.2020.

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice
Označení zdrojů: 1 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) a prostředky  z dotace na fin. silnic II. a III. třídy a komunikací plnících funkci nevybudovaného SOKP; 2 - prostředky z rozpočtu SFDI;

3 - prostředky z rozpočtu SFDI; 4 - prostředky na financování silnic II. a III. třídy hrazené z rezervy SFDI; 5 - prostředky z rozpočtu SFDI; 6 - prostředky z rozpočtu SFDI;
7 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) - spolufinancování  CEF; 8 - prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) - spolufinancování OPD II; 9 - prostředky z rozpočtu SFDI
Q - financování z prostředků OPD II; N  - dotace na spolufinancování OPD II; C - CEF (kohezní); F - financování z komunitárních programů: RIS COMEX, Crocodile 3, C-ROADS
U - prostředky kryté úvěrem EIB

1 F

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 09.12.2020 07:15



 Příloha č. 4 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6

5001510002 [tis. Kč vč. DPH]

Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

1 138 900
3271114017 60 I/13 Bílina - obchvat 874 UST GŘ
5001510006 60 Příprava menších INV akcí UV Praha 18 305 BAL GŘ
5001510010 60 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ŘSD 0 BAL GŘ
5211510018 60 I/9 Líbeznice - Mělník 0 STC GŘ
5421510013 60 I/15 Litoměřice východní obchvat 0 UST GŘ
5421510017 60 I/13 Děčín - D8 7 869 UST GŘ
5421510018 60 I/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov 0 UST GŘ
5521510009 60 I/11 Častolovice, obchvat 0 KHR GŘ
5521510012 60 I/11 Kostelec nad Orlicí, obchvat 0 KHR GŘ
5621510007 60 I/41 Brno - Bratislavská radiála 0 JHM GŘ
5811510015 60 I/11 Havířov - Třanovice 0 MRS GŘ
3271112013 60 I/39 Horní Planá 2 585 JHC Správa České Budějovice
3271112014 60 I/34 Lišov - Vranín 74 974 JHC Správa České Budějovice
3271112015 60 I/20 Hněvkov - Sedlice 1 330 JHC Správa České Budějovice
3271112020 60 I/34 Stráž nad Nežárkou - Lásenice 7 651 JHC Správa České Budějovice
3271122014 60 I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov 1 564 JHC Správa České Budějovice
3271122048 60 I/39 stoupací pruh Rájov 80 JHC Správa České Budějovice
5311510001 60 I/20 Pištín - České Vrbné 7 194 JHC Správa České Budějovice
5311510002 60 I/39 Přísečná 1 582 JHC Správa České Budějovice
5311510006 60 Příprava menších INV akcí 7 950 JHC Správa České Budějovice
5311510007 60 I/20 České Budějovice, severní spojka 2 676 JHC Správa České Budějovice
5311510008 60 I/34 Vranín - Třeboň 542 JHC Správa České Budějovice
5311510009 60 I/23 Kardašova Řečice, obchvat 6 812 JHC Správa České Budějovice
5311510011 60 I/20 České Budějovice, Okružní ulice 1 692 JHC Správa České Budějovice
5311510012 60 I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1 0 JHC Správa České Budějovice
5311510013 60 I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 2 491 JHC Správa České Budějovice
5311510014 60 I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 4 033 JHC Správa České Budějovice
5311510015 60 I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 2+1 1 772 JHC Správa České Budějovice
5311510016 60 I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat 1 363 JHC Správa České Budějovice
5311510017 60 I/4 Strunkovice nad Volyňkou – Volyně 0 JHC Správa České Budějovice
5311510018 60 I/4 Volyně – Zlešice, přeložka 0 JHC Správa České Budějovice
3271115036 60 I/33 Jaroměř - obchvat 25 100 KHR Správa Hradec Králové
3271115091 60 I/16 Nová Paka - obchvat 7 200 KHR Správa Hradec Králové
3271115101 60 I/33 Náchod - obchvat 14 000 KHR Správa Hradec Králové
3271115102 60 I/14 Nové Město nad Metují přeložka 2 110 KHR Správa Hradec Králové
3271115110 60 I/11 Doudleby nad Orlicí obchvat 5 000 KHR Správa Hradec Králové
3271125108 60 I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta 3 600 KHR Správa Hradec Králové
5521510002 60 Příprava menších INV akcí 2 000 KHR Správa Hradec Králové
5521510003 60 I/35 MÚK D11 Plotiště - OK Plotiště 320 KHR Správa Hradec Králové
5521510004 60 I/11 Hradec Králové - severní tangenta 240 KHR Správa Hradec Králové
5521510006 60 I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu 100 KHR Správa Hradec Králové
5521510007 60 I/11- I/37 Jižní spojka Hradec Králové 348 KHR Správa Hradec Králové
5521510008 60 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat 5 170 KHR Správa Hradec Králové
5521510011 60 I/14 Solnice - obchvat 163 KHR Správa Hradec Králové
5521510013 60 I/37 Hradec Králové, Rašínova třída – PHS 810 KHR Správa Hradec Králové
5521510014 60 I/16 Jičín, úprava křižovatky se silnicí III/32840 a ul. Popovická 3 120 KHR Správa Hradec Králové
5521510015 60 I/35 Hradec Králové, most ev.č. 35-077 1 350 KHR Správa Hradec Králové
3271114068 60 I/27 Žiželice obchvat a přemostění 4 600 UST Správa Chomutov
3271114069 60 I/13 Kladrubská spojka 11 000 UST Správa Chomutov
3271124002 60 I/27 Most - Litvínov 310 UST Správa Chomutov
5421510015 60 I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno 830 UST Správa Chomutov
5421510016 60 Příprava menších INV akcí 9 000 UST Správa Chomutov
5421510019 60 I/13 Klášterec nad Ohří - obchvat 640 UST Správa Chomutov
5421510021 60 I/15 Želkovice, obchvat 375 UST Správa Chomutov
5421510022 60 I/27 Havraň, obchvat 76 UST Správa Chomutov
5421510023 60 I/15 Liběšice, obchvat 0 UST Správa Chomutov
5421510024 60 I/15 Trnovany, obchvat 0 UST Správa Chomutov
5421510025 60 I/15 Odolice - Libčeves 0 UST Správa Chomutov
5611510010 60 Příprava menších INV akcí 2 800 VYS Správa Jihlava
5611510012 60 I/34 Pelhřimov západní obchvat 0 VYS Správa Jihlava
5611510013 60 I/38 Jihlava - Stonařov 1 512 VYS Správa Jihlava
5611510014 60 I/19 Starý Pelhřimov, obchvat 2 514 VYS Správa Jihlava
5611510015 60 I/23 Třebíč, obchvat 21 160 VYS Správa Jihlava
5611510016 60 I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská – Brněnská 500 VYS Správa Jihlava
5611510017 60 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – VYS 5 070 VYS Správa Jihlava
5611510018 60 I/34 Věž - Skála 5 012 VYS Správa Jihlava
5611510019 60 I/23 Třebíč - Vladislav 4 560 VYS Správa Jihlava
5611510020 60 I/23 Vladislav, obchvat 10 707 VYS Správa Jihlava
5611510021 60 I/34 Havlíčkův Brod, JZ obchvat 3 159 VYS Správa Jihlava
5611510022 60 I/19 Simtany, úprava tělesa silnice 55 VYS Správa Jihlava

Příprava a zabezpečení staveb - silnice I. třídy

ISPROFOND:

Stránka 1 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

5611510023 60 I/23 Dobrá Voda, úprava křižovatky III/40615 296 VYS Správa Jihlava
5611510024 60 I/34 Jitkov, směrová a výšková úprava 697 VYS Správa Jihlava
5611510025 60 I/38 Pávov, PHS 0 VYS Správa Jihlava
3271113620 60 I/21 a I/64 MÚK Horní Lomany 204 KVA Správa Karlovy Vary
5411510004 60 Příprava menších INV akcí 2 856 KVA Správa Karlovy Vary
5411510005 60 I/20 Bečov, serpentiny 725 KVA Správa Karlovy Vary
5411510006 60 I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy 320 KVA Správa Karlovy Vary
5411510007 60 I/64 Skalka u Hazlova, směrová úprava 670 KVA Správa Karlovy Vary
5411510008 60 I/20 Karlovy Vary, přestavba OK Tašovice 0 KVA Správa Karlovy Vary
3271114126 60 I/13 Rynoltice - Lvová, přeložka silnice 2 094 LBR Správa Liberec
3271114139 60 I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262) 8 261 LBR Správa Liberec
3271114207 60 I/9 Nový Bor - Dolní Libchava 3 155 LBR Správa Liberec
5001510008 60 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat 0 LBR Správa Liberec
5421510020 60 I/13 Děčín - OK Benešovská 197 UST Správa Liberec
5511510011 60 I/13 Krásná Studánka - Dětřichov 8 000 LBR Správa Liberec
5511510012 60 Příprava menších INV akcí 6 000 LBR Správa Liberec
5511510013 60 I/9 Svor 13 239 LBR Správa Liberec
5511510014 60 I/35 Ktová - odstranění úrovňového přejezdu 1 528 LBR Správa Liberec
5511510016 60 I/35 MÚK Rádelský Mlýn 333 LBR Správa Liberec
5511510017 60 I/9 Nový Bor - Svor, zkapacitnění 16 521 LBR Správa Liberec
5511510018 60 I/13 Děčín - Ludvíkovice 750 UST Správa Liberec
5511510019 60 I/13 Děčín - Manušice 1 607 LBR Správa Liberec
5511510020 60 I/15 Zahrádky, obchvat 240 LBR Správa Liberec
5511510021 60 I/38 Doksy - Obora 279 LBR Správa Liberec
5511510022 60 I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta 281 LBR Správa Liberec
5511510023 60 I/15 Stvolínky, obchvat 167 LBR Správa Liberec
5511510024 60 I/9 MÚK Okrouhlá 1 751 LBR Správa Liberec
5511540007 60 I/35 Turnov - Úlibice 660 LBR Správa Liberec
3271117011 60 I/46 Šternberk - obchvat 200 OLM Správa Olomouc
3271117076 60 I/46 Olomouc - východní tangenta 3 723 OLM Správa Olomouc
5711510001 60 I/46 Týneček - Šternberk 3 300 OLM Správa Olomouc
5711510003 60 Příprava menších INV akcí 240 OLM Správa Olomouc
5711510004 60 I/55 Přerov - průtah 1. etapa 1 210 OLM Správa Olomouc
5711510005 60 I/44 Bludov - obchvat 55 000 OLM Správa Olomouc
5711510008 60 I/11 Postřelmov - Chromeč 26 642 OLM Správa Olomouc
5711510009 60 I/44 Mohelnice - Vlachov 4 700 OLM Správa Olomouc
5711510010 60 I/44 Zábřeh, obchvat 2 035 OLM Správa Olomouc
5711510011 60 I/55 Přerov okružní křižovatka Dluhonská 2 250 OLM Správa Olomouc
3271117016 60 I/58 Mošnov - obchvat 11 388 MRS Správa Ostrava
3271117020 60 I/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa 2 494 MRS Správa Ostrava
3271542575 60 I/56 Ostrava - prodloužená Místecká III. stavba 112 MRS Správa Ostrava
5811510008 60 Příprava menších INV akcí 200 MRS Správa Ostrava
5811510010 60 I/67 Bohumín- Karviná 101 MRS Správa Ostrava
5811510011 60 I/45 Nové Heřminovy - Zátor, I. etapa 0 MRS Správa Ostrava
5811510012 60 I/57 Linhartovy 1 723 MRS Správa Ostrava
5811510013 60 I/11 Opava Komárov, jižní obchvat 13 473 MRS Správa Ostrava
5811510014 60 I/11 Nové Sedlice - severní obchvat 4 300 MRS Správa Ostrava
5811510016 60 I/57 Město Albrechtice, obchvat 0 MRS Správa Ostrava
5811510017 60 I/57 Skrochovice, obchvat 3 100 MRS Správa Ostrava
5811510018 60 I/45 Krnov - hraniční přechod 829 MRS Správa Ostrava
5811510019 60 I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt 200 MRS Správa Ostrava
5811510020 60 I/58 Frenštát pod Radhoštěm - Vlčovice 2 386 MRS Správa Ostrava
5811510021 60 I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká - Olomoucká 167 MRS Správa Ostrava
5811510023 60 I/45 Krnov - západní obchvat 8 241 MRS Správa Ostrava
5811510024 60 I/57 Vrchy, obchvat 229 MRS Správa Ostrava
3271115000 60 I/2 Pardubice - jihozápadní obchvat 119 PBC Správa Pardubice
3271115001 60 I/36 Pardubice Trnová - Fáblovka - Dubina 21 930 PBC Správa Pardubice
3271115003 60 I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat 5 620 PBC Správa Pardubice
3271115025 60 I/37 Chrudim obchvat úsek křiž. I/17 - Slatiňany 6 PBC Správa Pardubice
3271115035 60 I/36 Časy - Holice 30 060 PBC Správa Pardubice
3271115134 60 I/36 Sezemice obchvat 12 090 PBC Správa Pardubice
3271115143 60 I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov 37 280 PBC Správa Pardubice
5531510004 60 I/36 Holice - Čestice 242 PBC Správa Pardubice
5531510006 60 Příprava menších INV akcí 2 580 PBC Správa Pardubice
5531510008 60 I/36 Pardubice, Dubina – Počapelské Chalupy 1 050 PBC Správa Pardubice
5531510009 60 I/36 Pardubice, Globus – Trnová 207 PBC Správa Pardubice
5531510010 60 I/2 Pardubičky - Sezemice 1 484 PBC Správa Pardubice
3271113002 60 I/27 Šlovice - Přeštice, přeložka 2 540 PLZ Správa Plzeň
3271113009 60 I/27 Klatovy přeložka 1. stavba 26 060 PLZ Správa Plzeň
3271113012 60 I/26 Babylon, obchvat 7 819 PLZ Správa Plzeň
3271113013 60 I/21 Planá - Trstěnice, přeložka 6 750 PLZ Správa Plzeň
5321510007 60 Příprava menších INV akcí 17 039 PLZ Správa Plzeň
5321510009 60 I/27 Plzeň, Sukova - Borská 23 PLZ Správa Plzeň
5321510012 60 I/27 Plasy, obchvat 1 275 PLZ Správa Plzeň
5321510013 60 I/27 Přeštice - obchvat 18 966 PLZ Správa Plzeň
5321510015 60 I/26 D5 - Stod 23 281 PLZ Správa Plzeň
5321510016 60 I/20 Losiná - obchvat 18 000 PLZ Správa Plzeň
5321510017 60 I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční 2 313 PLZ Správa Plzeň
5321510018 60 I/27 Kaznějov, obchvat 14 875 PLZ Správa Plzeň

Stránka 2 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

5321510019 60 I/20 Plzeň, Jateční - Na Roudné 1 067 PLZ Správa Plzeň
5321510020 60 I/22 Zavlekov, úprava trasy 2 778 PLZ Správa Plzeň
5321510022 60 I/26 Holýšov, obchvat 7 064 PLZ Správa Plzeň
5321510023 60 I/20 Chválenice, přeložka 0 PLZ Správa Plzeň
5321510024 60 I/27 Plzeň, Přemyslova - Karlovarská 377 PLZ Správa Plzeň
5321510025 60 I/20 Kasejovice, obchvat 3 560 PLZ Správa Plzeň
5321510026 60 I/27 Kaznějov - Třemošná, přeložka 1 909 PLZ Správa Plzeň
5321510027 60 I/20 Životice, křižovatka se silnicí II/188 1 212 PLZ Správa Plzeň
5321510028 60 I/22 Klatovy - Beňovy - Kal 0 PLZ Správa Plzeň
5321510029 60 I/21 Planá, okružní křižovatka 0 PLZ Správa Plzeň
5321510030 60 I/22 Horažďovice, obchvat 975 PLZ Správa Plzeň
5321510031 60 I/19 Losiná - Nezvěstice 0 PLZ Správa Plzeň
5321510032 60 I/26 Horšovský Týn, obchvat 0 PLZ Správa Plzeň
3271111011 60 I/9, I/16 Mělník obchvat 2. stavba 21 000 STC Správa Praha
3271111014 60 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část 2 000 STC Správa Praha
3271111119 60 I/38 Luštěnice - Újezd 8 000 STC Správa Praha
3271121123 60 I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka 300 STC Správa Praha
5211510006 60 I/16 Mladá Boleslav - Martinovice 1 000 STC Správa Praha
5211510007 60 Příprava menších INV akcí - UV silnice 10 000 STC Správa Praha
5211510017 60 I/61 Kladno, obchvat 2 000 STC Správa Praha
5211510022 60 I/16 Jizerní Vtelno - přeložka 18 936 STC Správa Praha
5211510024 60 I/12 Úvaly - Kolín, uspořádání 2+1 200 STC Správa Praha
5211510025 60 I/38 Krchleby - Nymburk 4 500 STC Správa Praha
5211510026 60 I/9 Zdiby - Líbeznice 223 STC Správa Praha
5211510027 60 I/16 Bezno, obchvat 6 000 STC Správa Praha
5211510028 60 I/16 Mělnické Vtelno, obchvat 500 STC Správa Praha
5211510029 60 I/16 Byšice, obchvat 6 000 STC Správa Praha
5211510030 60 I/9 Mělník, rekonstrukce ul. Nádražní 1 300 STC Správa Praha
5211510031 60 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP 2 500 STC Správa Praha
5211510032 60 I/16 Vavřineč,obchvat 345 STC Správa Praha
5211510033 60 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 1. část 500 STC Správa Praha
5211510034 60 I/38 Kosmonosy, úprava křižovatky u 13.brány 500 STC Správa Praha
3271116006 60 I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba 6 670 ZLN Správa Zlín
3271127209 60 I/35 Lešná - Palačov 9 775 ZLN Správa Zlín
3271627013 60 I/35 Křižovatka se sil. III/4868 u Stříteže 90 ZLN Správa Zlín
5721510002 60 I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření 1 350 ZLN Správa Zlín
5721510004 60 Příprava menších INV akcí 1 000 ZLN Správa Zlín
5721510006 60 I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová, obchvat 24 650 ZLN Správa Zlín
5721510007 60 I/69 Vsetín, rampa Mostecká 3 000 ZLN Správa Zlín
5721510008 60 I/57 Jarcová - Bystřička, jih 1 100 ZLN Správa Zlín
5721510009 60 I/69 Liptál - Jasenná, stoupací pruhy 165 ZLN Správa Zlín
5721510010 60 I/35 Zašová, křižovatka se silnicí III/01876 3 750 ZLN Správa Zlín
3271116265 60 I/38 Znojmo obchvat I 5 500 JHM Závod Brno
3271116271 60 I/55 Břeclav obchvat 49 350 JHM Závod Brno
3271126222 60 I/43 Krhov - Voděrady 1 560 JHM Závod Brno
3271126301 60 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 1 3 200 JHM Závod Brno
3271126320 60 I/53 Lechovice - Miroslav 18 100 JHM Závod Brno
3271126321 60 I/53 Miroslav - Branišovice 33 860 JHM Závod Brno
3271126322 60 I/53 Branišovice - Pohořelice 9 550 JHM Závod Brno
3271136041 60 I/54 Nížkovice most ev. č. 54-003 60 JHM Závod Brno
5621510008 60 Příprava menších INV akcí 7 000 JHM Závod Brno
5621510011 60 I/38 Znojmo obchvat III 320 JHM Závod Brno
5621510018 60 I/42 Brno, VMO Vinohrady 6 350 JHM Závod Brno
5621510020 60 I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála 950 JHM Závod Brno
5621510021 60 I/43 Závist, stoupací pruh 320 JHM Závod Brno
5621510022 60 I/38 Znojmo obchvat IV 0 JHM Závod Brno
5621510023 60 I/38 Znojmo - Hatě (st. hranice ČR/Rakousko) 20 JHM Závod Brno
5621510024 60 I/43 Lom Černá hora 570 JHM Závod Brno
5621510026 60 I/43 Perná - Krhov, bodová závada 1 020 JHM Závod Brno
5621510027 60 I/43 MÚK Lipůvka 3 180 JHM Závod Brno
5621510028 60 I/43 MÚK Kuřim, východ 750 JHM Závod Brno
5621510029 60 I/43 Podlesí, obchvat 800 JHM Závod Brno
5621510030 60 I/50 Bučovice, obchvat 2 200 JHM Závod Brno
5621510032 60 I/42 Brno, most Otakara Ševčíka přes Ostravskou ulici 7 700 JHM Závod Brno
5621510033 60 I/42 Brno VMO Jih Heršpická - Bratislavská radiála 0 JHM Závod Brno
5621510034 60 I/42 Brno, VMO Bauerova 9 500 JHM Závod Brno
5621510036 60 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 3 2 210 JHM Závod Brno
5621510037 60 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 4 600 JHM Závod Brno
3271111007 60 I/12 Běchovice - Úvaly 32 000 STC Závod Praha
5211510021 60 I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky 337 STC Závod Praha
5211510023 60 I/3 Červené Vršky - U Topolu, uspořádání 2+1 7 064 STC Závod Praha

Poznámka: Jde pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 
rámci úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 5 Dodatku ke Smlouvě č. 999/2020/6

5001550003 [tis. Kč vč. DPH]

Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

1 828 130
5001540004 60 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno 19 705 BAL GŘ
5001550012 60 D1 Mirošovice - Kývalka modernizace 1 200 BAL GŘ
5211550066 60 D4 Zbraslav - Řitka, modernizace 240 STC GŘ
5621540001 60 I/43 Svitávka - Staré Město 3 612 JHM GŘ
5001550026 60 Příprava dálničních odpočívek 2 390 BAL PÚ
5001550030 60 Příprava modernizací tunelových staveb 4 701 BAL PÚ
3271212014 60 D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží 63 255 JHC Správa České Budějovice
3271212015 60 D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla 41 503 JHC Správa České Budějovice
3271212016 60 D3 0312/II Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice 18 216 JHC Správa České Budějovice
5311540001 60 D3 SSÚD Kaplice 2 804 JHC Správa České Budějovice
5311550002 60 Příprava menších INV akcí 0 JHC Správa České Budějovice
5311550003 60 D4 odpočívka Předotice 1 152 JHC Správa České Budějovice
3271245004 60 D35 Úlibice - obchvat 0 KHR Správa Hradec Králové
3272551005 60 D11 1108 Jaroměř - Trutnov 60 800 KHR Správa Hradec Králové
3272551006 60 D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR 25 000 KHR Správa Hradec Králové
5511540002 60 D35 Hořice - Sadová 73 000 KHR Správa Hradec Králové
5511540003 60 D35 Úlibice - Hořice 155 000 KHR Správa Hradec Králové
5511540004 60 D35 Sadová - Plotiště 113 550 KHR Správa Hradec Králové
5521550001 60 D11 SSÚD Střítež 2 270 KHR Správa Hradec Králové
5521550002 60 D35 SSÚD Chomutice 1 900 KHR Správa Hradec Králové
3271234002 60 D7 Chlumčany zkapacitnění 28 500 UST Správa Chomutov
3271234003 60 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 9 000 UST Správa Chomutov
3271234004 60 D7 Postoloprty zkapacitnění obchvatu 1 600 UST Správa Chomutov
5421550003 60 D7 SSÚD Všehrdy 0 UST Správa Chomutov
5421550004 60 Příprava menších INV akcí 7 200 UST Správa Chomutov
5421550008 60 D7 odpočívka Smolnice km 42 P+L 400 UST Správa Chomutov
5421550009 60 D7 odpočívka Všehrdy km 72 P+L 1 400 UST Správa Chomutov
3271221013 60 D6 Krupá, přeložka 35 000 STC Správa Karlovy Vary
3271221014 60 D6 Hořesedly, přeložka 40 000 STC Správa Karlovy Vary
3271221015 60 D6 Hořovičky, obchvat 17 400 STC Správa Karlovy Vary
3271223605 60 D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata 3 100 KVA Správa Karlovy Vary
3271223606 60 D6 Olšová Vrata - Žalmanov 11 200 KVA Správa Karlovy Vary
3271223607 60 D6 Žalmanov - Knínice 15 300 KVA Správa Karlovy Vary
3271223608 60 D6 Knínice - Bošov 4 600 KVA Správa Karlovy Vary
3271224001 60 D6 Petrohrad - Lubenec 2 500 UST Správa Karlovy Vary
5411540001 60 Příprava menších INV akcí 3 600 KVA Správa Karlovy Vary
5411550001 60 D6 SSÚD Sokolov 405 KVA Správa Karlovy Vary
5411550002 60 D6 SSÚD Lubenec 2 600 KVA Správa Karlovy Vary
5211550032 60 D10 SSÚD Brodce 207 STC Správa Liberec
5211550033 60 D6 SSÚD Fialka 0 STC Správa Liberec
5511540006 60 Příprava menších INV akcí 886 LBR Správa Liberec
3271626003 60 D46 MÚK Držovice 800 OLM Správa Olomouc
3272311003 60 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa 10 258 OLM Správa Olomouc
3272841070 60 D55 5501 Olomouc - Kokory 80 385 OLM Správa Olomouc
5001550023 60 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy 1 050 OLM Správa Olomouc
5001550024 60 D35 Staré Město - Mohelnice 53 802 OLM Správa Olomouc
5711540001 60 Příprava menších INV akcí 3 119 OLM Správa Olomouc
5711550002 60 D35 Mohelnice - Olomouc, modernizace 1 982 OLM Správa Olomouc
5711550003 60 D1 odpočívka Milenov 222 OLM Správa Olomouc
5711550010 60 D35 rozšíření odpočívky Skrbeň km 250,2 vpravo 4 080 OLM Správa Olomouc
3271267023 60 D48 MÚK Nošovice 700 MRS Správa Ostrava
5811540001 60 Příprava menších INV akcí 0 MRS Správa Ostrava
5811550002 60 D48 odpočívka Polom 0 MRS Správa Ostrava
5811550005 60 D48 MÚK Bělotín - Rybí II.etapa 3 212 MRS Správa Ostrava
5531540003 60 Příprava menších INV akcí 2 000 PBC Správa Pardubice
5531540004 60 D35 Ostrov - Vysoké Mýto 5 100 PBC Správa Pardubice
5531540005 60 D35 Vysoké Mýto - Džbánov 13 105 PBC Správa Pardubice
5531540006 60 D35 Džbánov - Litomyšl 46 804 PBC Správa Pardubice
5531540007 60 D35 Litomyšl - Janov 27 646 PBC Správa Pardubice
5531540008 60 D35 Janov - Opatovec 36 350 PBC Správa Pardubice
5531540009 60 D35 Opatovec - Staré Město 124 900 PBC Správa Pardubice
5531540010 60 D35 SSÚD Městec 15 000 PBC Správa Pardubice
5531550001 60 D35 SSÚD Opatovec 123 PBC Správa Pardubice
5531550002 60 D35 odpočívka Bukovina 993 PBC Správa Pardubice

Příprava a zabezpečení staveb - dálnice

ISPROFOND:

Stránka 1 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

3271211003 60 D4 Milín - Lety 23 895 STC Správa Plzeň
3271211004 60 D4 křižovatka II/118 - Milín 15 040 STC Správa Plzeň
3271212012 60 D4 Čimelice - Mirotice 882 JHC Správa Plzeň
3271212013 60 D4 Lety - Čimelice 590 JHC Správa Plzeň
3271212017 60 D4 Mirotice, rozšíření 5 399 JHC Správa Plzeň
5211550048 60 D4 odpočívka Buk 104 STC Správa Plzeň
5311550006 60 D4 odpočívka Krsice 2 320 JHC Správa Plzeň
5311550007 60 D4 přemostění Radobytce 0 JHC Správa Plzeň
5211540011 60 D10 MÚK Kosmonosy 11 000 STC Správa Praha
3272841073 60 D55 5506 Napajedla - Babice 7 550 ZLN Správa Zlín
3272841075 60 D55 5508 Staré Město - Moravský Písek 32 100 ZLN Správa Zlín
3272841076 60 D55 5509 Moravský Písek - Bzenec 24 000 JHM Správa Zlín
3272841077 60 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz 1 012 JHM Správa Zlín
3272841078 60 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec 0 JHM Správa Zlín
3272841079 60 D55 5512 Rohatec - Lužice 7 300 JHM Správa Zlín
3272841080 60 D55 5513 Lužice - Břeclav 9 300 JHM Správa Zlín
3272851066 60 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1. etapa 210 ZLN Správa Zlín
3272851068 60 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa 31 000 ZLN Správa Zlín
3272851069 60 D49 4903 Lípa - Pozděchov 2 900 ZLN Správa Zlín
3272851070 60 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč 0 ZLN Správa Zlín
3272851071 60 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR 0 ZLN Správa Zlín
5721550001 60 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa 0 ZLN Správa Zlín
2271651004 60 D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves 2 001 JHM Závod Brno
2271651005 60 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny 1 815 JHM Závod Brno
3271536295 60 D43 Troubsko - Kuřim 0 JHM Závod Brno
3272841071 60 D55 5502 Kokory - Přerov 563 OLM Závod Brno
3272861074 60 D1 01171 Kývalka – Brno západ (km 181,500 – 189,500) 20 462 JHM Závod Brno
3272861076 60 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih (km 194,560 – 196,000) 27 330 JHM Závod Brno
3272861077 60 D1 01311 Brno jih - Brno východ (km 197,500-203,700) 19 352 JHM Závod Brno
3272861078 60 D1 01312 Brno východ - Holubice rozšíření 3 119 JHM Závod Brno
3272861079 60 D1 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na D1 5 109 JHM Závod Brno
5001550014 60 Příprava menších INV akcí - ZB 813 BAL Závod Brno
5611550013 60 D1 Rozšíření odpočívky Mikulášov 663 VYS Závod Brno
5611550015 60 D1 rozšíření odpočívky Jamenský potok 285 VYS Závod Brno
5611550019 60 D1 rozšíření odpočívky Pávov km 111 P+L 286 VYS Závod Brno
5621540003 60 I/43 Bořitov - Svitávka 11 874 JHM Závod Brno
5621540004 60 D46 MÚK Drysice 274 JHM Závod Brno
5621540005 60 D46 MÚK Vyškov 3 851 JHM Závod Brno
5621540006 60 D52 Brno, jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 8 655 JHM Závod Brno
5621550003 60 D2 PHS Starovičky 1 392 JHM Závod Brno
5621550007 60 D2 Rozšíření odpočívky - Zeleňák 1 901 JHM Závod Brno
5621550008 60 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum (km 189,500 – 194,560) 10 466 JHM Závod Brno
5621550009 60 D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 – 197,500) 37 681 JHM Závod Brno
5621550010 60 D2 odpočívka Lanžhot 3 789 JHM Závod Brno
5621550011 60 D1 rozšíření odpočívky Troubsko 15 JHM Závod Brno
5621550014 60 D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny 3 114 JHM Závod Brno
5621550015 60 D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory 11 070 JHM Závod Brno
5621550016 60 D52 5206.3 Bavory - II/414 8 336 JHM Závod Brno
5621550017 60 D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko 6 993 JHM Závod Brno
5621550020 60 D52 SSÚD Pohořelice 899 JHM Závod Brno
5621550022 60 D1 odpočívka Vyškov, vpravo 265 JHM Závod Brno
5621550023 60 D1 rozšíření odpočívky Vyškov, vlevo 151 JHM Závod Brno
5621550024 60 D52 odpočívka Smolín, vpravo 0 JHM Závod Brno
5621550025 60 D52 odpočívka Smolín, vlevo 0 JHM Závod Brno
5621550028 60 D1 rozšíření odpočívky Brněnské Ivanovice km 198,6 vpravo 419 JHM Závod Brno
5621550029 60 D1 odpočívka Brněnské Ivanovice km 198,6 vlevo 0 JHM Závod Brno
5621550030 60 D1 odpočívka Rousínov km 217,5 P+L 0 JHM Závod Brno
5711550004 60 D35 odpočívka Mohelnice, oboustranná 10 OLM Závod Brno
5711550005 60 D1 odpočívka Říkovice km 270,3 P+L 0 OLM Závod Brno
5711550006 60 D35 odpočívka Nemilany km 269,1 vpravo 0 OLM Závod Brno
5711550007 60 D35 odpočívka Velký Újezd km 285,7 vlevo 0 OLM Závod Brno
5711550008 60 D46 rozšíření odpočívky Žerůvky km 34,9 vpravo 0 OLM Závod Brno
5811550003 60 D48 odpočívka Dobratice, vlevo 0 MRS Závod Brno
5811550004 60 D48 odpočívka Dobratice, vpravo 0 MRS Závod Brno
5811550006 60 D1 rozšíření odpočívky Klimkovice km 344,5 vpravo 0 MRS Závod Brno
5811550007 60 D1 km 342-354 dodatečná protihluková opatření 0 MRS Závod Brno
3271231006 60 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ 13 450 STC Závod Praha
3272611003 60 D3 0303 Hostěradice - Václavice 2 100 STC Závod Praha
3272611004 60 D3 0304 Václavice - Voračice 10 600 STC Závod Praha
3272611005 60 D3 0302 Jílové - Hostěradice 1 400 STC Závod Praha
3272611006 60 D3 0301 Praha - Jílové 12 500 STC Závod Praha
3272611007 60 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda 0 STC Závod Praha
3272721003 60 SOKP 519 Suchdol - Březiněves 3 700 STC Závod Praha

Stránka 2 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

3272721004 60 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol 6 300 STC Závod Praha
3272751007 60 SOKP 511 Běchovice - D1 10 000 STC Závod Praha
3272761011 60 SOKP 520 Březiněves - Satalice 4 900 STC Závod Praha
3272962019 60 D3 SSÚD Borek 485 JHC Závod Praha
5001550007 60 Příprava menších INV akcí 38 070 BAL Závod Praha
5111540048 60 D0 PHS Jinočany II 300 STC Závod Praha
5111540049 60 R1 SOKP Hluková měření a studie 350 STC Závod Praha
5111540053 60 D0 515 PHS Ořech 100 STC Závod Praha
5111540059 60 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění 13 000 STC Závod Praha
5111550001 60 D1 PHS Formanská (vlevo) 1 000 STC Závod Praha
5211540008 60 D0 510 Most nad Chlumeckou, rekonstrukce a rozšíření 1 098 STC Závod Praha
5211540009 60 D0 510 - PHS na mostě přes Počernický rybník 2 100 STC Závod Praha
5211540010 60 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 1.etapa 18 000 STC Závod Praha
5211540012 60 D0 515 Zkapacitnění 10 000 STC Závod Praha
5211550006 60 D1 Hluková měření a studie 0 STC Závod Praha
5211550007 60 D8 Hluková měření a studie 405 STC Závod Praha
5211550008 60 D11 Hluková měření a studie 0 STC Závod Praha
5211550011 60 D1 PHS Újezd 400 STC Závod Praha
5211550013 60 D8 MÚK Zdiby, II.etapa 1 350 STC Závod Praha
5211550023 60 D11, 1101 Praha - Jirny, modernizace 4 750 STC Závod Praha
5211550024 60 D11 MÚK Beranka 2 700 STC Závod Praha
5211550028 60 D8 PHS Všestudy 500 STC Závod Praha
5211550029 60 D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy 5 850 STC Závod Praha
5211550030 60 D7 MÚK Středokluky, přídatné pruhy 750 STC Závod Praha
5211550031 60 D5 PHS Bavoryně 200 STC Závod Praha
5211550034 60 D0 SSÚD Říčany 5 000 STC Závod Praha
5211550035 60 D1 SSÚD Bernartice, modernizace 200 STC Závod Praha
5211550036 60 D5 rekonstrukce PHS Zdice (vpravo) 1 200 STC Závod Praha
5211550037 60 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění 16 600 STC Závod Praha
5211550038 60 D0 MÚK Třebonice 5 000 STC Závod Praha
5211550041 60 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice 8 830 STC Závod Praha
5211550042 60 D7 Kutrovice - Panenský Týnec 16 650 STC Závod Praha
5211550043 60 D5 PHS Drahelčice 1 535 STC Závod Praha
5211550044 60 D0 516 PHS Sobín – Zličín 1 575 STC Závod Praha
5211550045 60 D8 rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 - pravá strana 2 200 STC Závod Praha
5211550046 60 D11 rozšíření odpočívky Beranka km 2,8 vpravo 500 STC Závod Praha
5211550047 60 D8 PHS Vepřek 550 STC Závod Praha
5211550050 60 D7 SSÚD Slaný 0 STC Závod Praha
5211550051 60 D0 512 dodatečná protihluková opatření 400 STC Závod Praha
5211550054 60 D5 PHS Rudná 1 520 STC Závod Praha
5211550056 60 D8 odpočívka Ledčice, vpravo 0 STC Závod Praha
5211550057 60 D8 odpočívka Ledčice, vlevo 0 STC Závod Praha
5211550058 60 D10 odpočívka Čtyři Kameny, vpravo 500 STC Závod Praha
5211550060 60 D6 rozšíření odpočívky Velká Dobrá vlevo 0 STC Závod Praha
5211550061 60 D6 rozšíření odpočívky Velká Dobrá vpravo 0 STC Závod Praha
5211550062 60 D0 Jesenice, kolektory mezi Exit 1 a Exit 82 40 STC Závod Praha
5211550063 60 D7 odpočívky Netovice – pravá odpočívka 88 STC Závod Praha
5211550064 60 D7 odpočívky Netovice – levá odpočívka 0 STC Závod Praha
5211550065 60 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 2. etapa 200 STC Závod Praha
5211550067 60 D11 odpočívka Žehuň km 52,2 P+L 754 STC Závod Praha
5311550001 60 D3 0309/II Chotýčany odpočívka 14 000 JHC Závod Praha
5311550004 60 D3 odpočívka Soběslav vlevo 0 JHC Závod Praha
5311550005 60 D3 odpočívka Soběslav vpravo 0 JHC Závod Praha
5311550008 60 D3 odpočívka Strkov km 86,5 P+L 712 JHC Závod Praha
5311550009 60 D3 odpočívka Neplachov km 114,9 vpravo 748 JHC Závod Praha
5321550001 60 D5 odpočívka Rozvadov 3 700 PLZ Závod Praha
5321550002 60 D5 odpočívka Mýto, vpravo 300 PLZ Závod Praha
5321550003 60 D5 odpočívka Mýto, vlevo 300 PLZ Závod Praha
5421550005 60 D8 Převedení vod přes Litochovice nad Labem 0 UST Závod Praha
5421550006 60 D8 odpočívka Varvažov 0 UST Závod Praha
5421550007 60 D8 odpočívka Koštov 0 UST Závod Praha
5521550003 60 D11 odpočívka Předměřice 1 150 KHR Závod Praha
5521550004 60 D11 odpočívka Jaroměř 2 450 KHR Závod Praha
5521550006 60 D11 odpočívka Klamoš, vlevo 0 KHR Závod Praha
5521550007 60 D11 odpočívka Klamoš, vpravo 0 KHR Závod Praha
5521550008 60 D11 rozšíření odpočívky Osice km 81 P+L 688 KHR Závod Praha

Poznámka: Jde pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 
rámci úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.

Stránka 3 z 3


	Dodatek č. 999-2020-6
	Přílohy č. 1 - 3 Dodatku č. 999-2020-6.xlsx
	Přílohy č. 1 - 3 Dodatku č. 999-2020-6.xlsx
	Přílohy č. 1 - 3 Dodatku č. 999-2020-6.xlsx
	Přílohy č. 4, 5 - Dodatku č. 999-2020-6 - Rozpis GP.xlsx
	Přílohy č. 4, 5 - Dodatku č. 999-2020-6 - Rozpis GP.xlsx

